
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1022.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  0050.1014.2021.VIII Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej 

oraz ustalenia szczegółowego regulaminu pracy komisji w celu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 

Przyrodniczego w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W regulaminie pracy Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1014.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 9 lipca 
2021 r. pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Komisja przeprowadza konkurs, jeżeli w posiedzeniu 
bierze udział co najmniej połowa członków Komisji, w tym Przewodniczący Komisji lub jego 
Zastępca. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury w Departamencie 
Prezydenta Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(---) 
Jerzy Łużniak 


